

**Zarządzenie Nr 6/2017
Wójta Gminy Zakrzewo
z dnia 11 stycznia 2017 roku**

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm¹) i § 7 Uchwały Rady Gminy nr XIX/114/2016, zarządzam dokonanie zmian w Uchwale Rady Gminy nr XIX/114/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na 2017 rok, poprzez wprowadzenie:

- § 1.** 1/ w § 2 ust.1 dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami wydatków o kwotę 39 854,00 zł, przy wydatkach ogółem 15 613 653,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 13 712 253,00 zł,
 - wydatki majątkowe w wysokości 1 901 400,00 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 1.**
- 2/ w § 2 ust. 3 pkt 1 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2017 - 2019 określają **załączniki nr 2 i 2a,**
- 3/ w § 11 zmniejsza się rezerwę ogólną do wysokości 96 167,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.

WÓJT

Artur Nenczak

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, z 2015 r. poz.238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454.

Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Nr 6/2017

Wydatki

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 15 021,00 oraz angażuje kwotę 24 833,00 zł z rezerwy ogólnej.

Dz. 750 – Administracja publiczna.

Celem prawidłowej realizacji planu finansowego w rozdziale „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 629,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia dla stażystów zatrudnionych na umowę o pracę, dodatki za zastępstwo, zwiększenie wynagrodzenia dla radcy prawnego, pochodne od tych wynagrodzeń, zakup jednostki komputerowej z monitorem wraz z oprogramowaniem Office oraz Switch do sieci internetowej Urzędu Gmin.

Jednocześnie w rozdziale „Pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wyższą składkę członkowską dla Stowarzyszenia „Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” (Uchwała nr 16/2016 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” z dnia 20 grudnia 2016 roku).

Dz. 758 – Różne rozliczenia.

Angażuje się kwotę 24 833,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na:

- dodatkowe wynagrodzenie roczne wraz z pochodnymi dla stażystów- kwota 997,00 zł,
- dodatki za zastępstwo pracownika wraz z pochodnymi – kwota 10 032,00 zł,
- zwiększenie wynagrodzenia dla radcy prawnego – kwota 1 200,00 zł,
- zakup stacji komputerowej wraz z oprogramowaniem i Switcha – kwota 5 400,00 zł,
- zwiększenie rocznej składki dla Stowarzyszenia „partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” – kwota 6 000,00 zł,
- dodatkowe wynagrodzenie roczne wraz z pochodnymi dla pracowników publicznych – kwota – 604,00 zł.
- zwrot świadczeń nienależnie pobranych przez klientów GOPS – kwota 600,00 zł.

Dz. 801 – Oświata i wychowanie.

Celem zabezpieczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego, wynagrodzenia bezosobowego za nadzór nad kotłownią oraz zapewnienie środków na olej opałowy dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami o kwotę 13 021,00 zł.

Dz. 851 – Ochrona zdrowia.

Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków o kwotę 100,00 zł.

Dz. 852 – Pomoc społeczna.

Celem prawidłowej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesień między rozdziałami o kwotę 1 800,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie własnych środków na wypłatę wynagrodzenia dla kuratora sprawującego opiekę nad osobą częściowo ubezwłasnowolnioną.

Dz. 855 – Rodzina.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz odsetek od nich naliczonych (wydane decyzje). Środki po otrzymaniu zostaną zwrócone na rachunek dysponenta (Kujawsko – Pomorski Urząd Wojewódzki).

Dokonuje się również przeniesień między paragrafami o kwotę 100,00 zł.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 604,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników publicznych skierowanych do pracy przez Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.


Artur Wenczak